

流動性カバレッジ比率に関する開示（三菱UFJフィナンシャル・グループ）

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期 (2025年3月期 第4四半期)		前四半期 (2025年3月期 第3四半期)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	137,560,137		138,128,999	
資金流出額 (2)		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	103,785,300	8,882,448	103,359,950	8,854,716
3	うち、安定預金の額	21,506,673	645,200	21,301,359	639,040
4	うち、準安定預金の額	82,278,626	8,237,248	82,058,590	8,215,675
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	122,895,121	66,689,785	122,893,024	67,264,584
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	988,891	247,222	1,001,501	250,375
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	115,134,015	59,670,348	114,814,842	59,937,528
8	うち、負債性有価証券の額	6,772,214	6,772,214	7,076,680	7,076,680
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		2,269,233		2,138,267
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	175,088,719	143,807,873	170,851,883	140,109,097
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	129,350,243	129,350,243	125,929,501	125,929,501
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	838	838	2,097	2,097
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	45,737,637	14,456,791	44,920,284	14,177,499
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	7,926,568	5,808,856	6,992,672	4,775,288
15	偶発事象に係る資金流出額	99,016,482	1,043,880	99,296,218	1,062,858
16	資金流出合計額		228,502,078		224,204,813
資金流入額 (3)		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	26,161,710	3,190,912	25,785,817	3,013,770
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	19,383,607	13,477,620	18,961,762	13,377,825
19	その他資金流入額	133,214,540	127,833,307	129,673,805	123,826,109
20	資金流入合計額	178,759,858	144,501,839	174,421,385	140,217,705
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		137,560,137		138,128,999
22	純資金流出額		84,000,238		83,987,108
23	連結流動性カバレッジ比率		163.8%		164.5%
24	平均値計算用データ数		57		63